
En este cuadro se encuentran los montos de la inversión que el participante debe 
asumir, algunos de los cuales son referenciales.

* Los montos son referenciales.

Inversión y cobertura

Tickets de alimentación (25)

Boleto aéreo (Ida y vuelta)*

Seguro médico internacional*

Tarifa de formulario de 
inscripción

Costo del programa académico

Housing (incluye 12% tax fee)

1

1

1

1

1

21

351.52

1200

110

12

1

2

3

4

5

6

1500

1368.9

Total por participante 4542.42

Item # veces Subtotal USD
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