



Inversión y cobertura

En este cuadro se encuentran los montos de la inversión que el participante debe asumir, algunos de los cuales son referenciales.

	Item	# veces	Subtotal USD
1	Costo del programa académico	1	1500
2	Housing (incluye 12% tax fee)	21	1368.9
3	Tarifa de formulario de inscripción	1	12
4	Tickets de alimentación (25)	1	351.52
5	Boleto aéreo (Ida y vuelta)*	1	1200
6	Seguro médico internacional*	1	110
Total por participante			4542.42

* Los montos son referenciales.